
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte

6 5 14 8 4 23

252 9

20:11 20:11

3
16

5
17

8
19

11
21

12
22

14
25

Auszeit

Ende
12:19

B  Rhein-Sieg … R

I II III IV V VI Punkte

14 10 18 23 19 1

145 17 12

7:15 12:21 7:15

13:22
╳
7

1
8

2
10

3
11

5
13

6
14

Auszeit

2:7

S
A
T
Z

2

Start
12:22

B  Rhein-Sieg … S

I II III IV V VI Punkte

10 12 23 19 5 14

2518 17

19:20 18:16

18:17
4
14
23

5
15
24

8
17
25

11
18

12
19

13
22

Auszeit

8:5
17:16

Ende
12:48

A  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte

17 6 5 22 8 4

2714 23

22:22 26:25

╳
9
23

1
10
24

2
13
25

5
16
27

7
17

8
21

Auszeit

2:8
21:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B mU20
gemischt

A  Rumelner TV vs. Rhein-Sieg Volleys Much & Buisdorf B

Spiel 7 08.03.2025 12:00 Uhr

Albert Einstein Gymnasium
47239 Duisburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Rumelner TV 14/14

2 Hohnen, Leon Sascha X
3 Paltian, David
4 Vogt, Matteo X
5 Reckeweg, Julius X

6 Thiedmann, Kai X
8 Dalquen, Niclas X
9 Leukel, Hannes X

13 Keldenich, Jelle X

14 Fischer, Florian X
17 Nöcker, Jannis X
21 Fischer, Jonathan X
22 Mogendorf, Mats X
23 Kindermann, Mart… X

26 Goergens, Jonas

A  Libero

13 Keldenich, Jelle X
21 Fischer, Jonathan X

A  Offizielle

T Kindermann, Marc E
CT Hikel, Tom E

C

B  Rhein-Sieg … 14/14

1 Engelke, Luke X

5 Helten, Noah X
7 Grund, Maurice

10 Schnake, Tamino X
11 Brücken, Henri

12 Qadir, Arin X
14 Drühl, Valentin X
17 Pierre, Yann X
18 Seyed, Mohammad S… X
19 Klein-Heßling, Mathis X

20 Rerich, Maxim
23 Kurylo, Denys X
27 Köppel, Alexandro
47 Klein, Kyrill X

B  Libero

27 Köppel, Alexandro
47 Klein, Kyrill X

B  Offizielle

SC Hansen, Eike
CT Koob, Lorenz
T Hellmann, Carolin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Rumelner TV Rhein-Sieg … B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 19 14 0 4 1
2 2 1 27 2 26 25 0 3 2

3

2 4 2 52 45 39 0 7 3
Start: 12:00 Ende: 12:48 Dauer: 0:48

Sieger: Rumelner TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Miczka, Dawid 1

2 Leu, Nicklas 2

Schr. Meier, Finja
Assist. Simon, Mira

Dokument erstellt: 08.03.2025 12:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


