

Qualifikationsrunde B mU20

gemischt

(A) Rumelner TV vs. Rhein-Sieg Volleys Much & Buisdorf (B)

Spiel 7

08.03.2025 12:00 Uhr

Albert Einstein Gymnasium 47239 Duisburg



14/14

_			S		art :00	A	Rum	elner	TV	s	En 12	de :19	В	Rhei	n-Sieg		R
	Ai	ufschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	rtaufstellung	7	6	5	14	8	4	23		14	10	18	23	19	1	
1		Spielernr.	L	2			9			25			5		(17)	12	14
Aufetelling	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	20:11			20:11			1			7:15		12:21	7:15	
L	`.	•													13:22		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	3 16	5 17	8 19	11 21	12 22	14 ②	Auszeit	X	1 8	2 10	3 11	5 13	6 (4)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															2:7

S	St. 12	art :22	B	Rhei	n-Sieg	ı 	S		de :48	A	Rum	elner	TV	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
 	10	12	23	19	5	14		17	6	5	22	8	4	
<u> </u>		18		17			25	14			23			27
Z		19:20		18:16				22:22			26:25			
				18:17										
2	4 14	5 15	8 17	11 18	12 19	13 22	Auszeit	X 9	1 10	2 13	5 16	7 17	8 21	Auszeit
	23	24	25				8:5 17:16	23	24		27			2:8 21:21

A Rumelner TV

2 Hohnen, Leon Sascha

Paltian, David

Vogt, Matteo

Reckeweg, Julius

Thiedmann, Kai

Dalquen, Niclas

9 Leukel, Hannes

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	Sanktionen												
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand							

1 [Bemerkungen	l
.		

	_	_										
22		. (B	g	า-Sie	Rheiı	A Rumelner TV						
23	Α	W	G	Р	Dauer	Satz	Р	G	W	Α		
26	1	4	0	14	19	1	25	1	2	0		
\overline{a}	2	3	0	25	26	2	27	1	2	2		
(4)						3						
13	3	7	0	39	45		52	2	4	2		
21	48	0:4	ıer:	Daι	12:48	Ende:	2:00	: 12	art	St		
	2:0				ν	elner T	Rume	r: F	ge	Sie		
$\underline{0}$												
T												

Ergebnisse

		13	Keldenich, Jelle	Х	1/	Pierre, Yann	Λ				
			Fischer, Florian	Х	18	Seyed, Mohammad S	Χ				
		17	Nöcker, Jannis	X	19	Klein-Heßling, Mathis	Χ				
		21	Fischer, Jonathan	X	20	Rerich, Maxim					
B	7	22	Mogendorf, Mats	X	23	Kurylo, Denys	Χ				
7			© Kindermann, Mart	X	27	Köppel, Alexandro					
4	$\frac{1}{1}$			Ĥ	47	Klein, Kyrill	Х				
-	2	26	Goergens, Jonas	Щ	6						
	. / .	$\overline{}$			(B) Libero						
4	-	(A)	Libero		\mathbf{c}						
	Ĺ	(A)	Libero		27						
	3		Keldenich, Jelle	Χ	27 47	Köppel, Alexandro	X				
:4	3			X	27 47	Köppel, Alexandro Klein, Kyrill	X				
			Keldenich, Jelle Fischer, Jonathan	X	27 47 B	Köppel, Alexandro Klein, Kyrill Offizielle	Х				
	3		Keldenich, Jelle	X	27 47	Köppel, Alexandro Klein, Kyrill	X				
: 2	3		Keldenich, Jelle Fischer, Jonathan	X X E	27 47	Köppel, Alexandro Klein, Kyrill Offizielle	X				
: -	3		Keldenich, Jelle Fischer, Jonathan Offizielle	Χ	27 47	Köppel, Alexandro Klein, Kyrill Offizielle Hansen, Eike	X				

14/14 B Rhein-Sieg ...

1 Engelke, Luke

Helten, Noah

Grund, Maurice

10 Schnake, Tamino

14 © Drühl, Valentin

11 Brücken, Henri

12 Qadir, Arin

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Miczka, Dawid		1				
2	Leu, Nicklas		2				
			Schr.	Meier, Finja			

Assist. Simon, Mira